
令 和 7 年 4 月 2 5 日 

保 護 者 様 

大阪府立泉尾工業高等学校 

校 長  井 上  泰 治 

 

 

第 103回体育祭のご案内 

 

陽春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また、平素は本校教育活動に格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校第 103回体育祭を次のとおり開催いたしますのでご案内いたします。本年度は

保護者、祖父母、未就学児、成人された兄姉に限り、入場可能とさせていただきます。 

 なお、ご観覧については事前の申請が必要です。観覧をご希望される場合は、5 月 7 日

(水)までに、裏面にある申し込みフォームにアクセスし、必要事項を入力のうえ、事前に申

し込みをお願いいたします。 

 

記 

 

１．日 時：令和 7年 5月 16日（金） 

【雨天時は 19日（月）、20日（火）に順次延期となります。】 

午前 9時から 12時 30分頃 

 

２．場 所：本校グラウンド 

 

３．注意事項：本校および近隣に駐車場はございません。 

また駐輪場に限りがあるため、バス、徒歩でご来校ください。 

 

４．アクセス：JR環状線大正駅下車、または、地下鉄大正駅下車 

・大阪シティバス 大正区役所前行（98号） 

または、新千歳方面鶴町四丁目行（87号）乗車 

「泉尾四丁目」下車すぐ 

・大阪シティバス 西船町行（70号） 

または、鶴町四丁目行（71号、80号、90号、91号、94号）乗車 

「南泉尾」下車 西へ 400ｍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


